

KOOSOLEKU P R O T O K O L L

Jüri, Aruküla tee 9

30.06.2003.a.

Algus kell 11.00, lõpp 12.30

Juhataja: Endel Lepik – Rae Vallavolikogu esimees

Protokollija: Allmäe Maie – Kristjani kinnistu omanik

Osavõtjad: Meelis Kasemaa - Rae Valla abivallavanem, Lembit Vares - Arengu-ja planeermisosakonna spetsialist, T.Sibrits – Elveso AS juhataja, Peeter Raantse- arendaja, Maie Allmäe- arendaja, Sirje Russ - arendaja, Tõnu Saar – arendaja.

Päevakord

Kingu, Linnu tee ja Kristjani pereelamutegrupi ja Rahula pereelamugrupi detailplaneeringu- alal Kopli külas kruntide veega varustamise ja puurkaevu ehitamise ning finantseerimise küsimuse arutamine.

Situatsiooni kirjeldus:

Piirkond koosneb kahest detailplaneeringualast (Rahula, Kingu, Kristjani, Linnu tee kinnistud ja riigimaa), kus on kokku ligikaudu 155 krunti. Antud piirkonna veega varustamiseks on Rae Vallavalitsus planeerinud riigi maale puurkaevu rajamise (projekt olemas). Kaev koos veepeatrasside ja selle juurde kuuluva teega - projektijärgne eelarveline ehitusmaksumus on 3,3 miljonit krooni. Rae Vallavalitsus kuulutab välja riigihanke- orienteeruv aeg 2 kuud. Ehitamise aeg samuti 2 kuud. Ehitamiseks kuulutatakse välja vähempakkumine. Hind kujuneb katmata alal ehitushind / m².

Projekteeritud kaevu sügavuseks on 180m ja 300-le tarbijale.

Vee-ettevõtjalt tuleb küsida tehnilised tingimused. Liitumishind tuleb Elveso AS-lt. Elveso vee hind 5,75 + 18%, koos kanaliga 13,35.

Ühe arendaja poolt tehakse ettepanek - veega liitumise hinna ülempiiriks kokkuleppida 20000.- eek. krundi kohta, mida aktsepteerivad ka Elveso AS-i ja Valla esindajad.

Otsustati:

1. T.Sibrits tutvub kaevu ehitamise projektiga ja hakkab ette valmistama kaevuga liitumise lepingu projekti vee-ettevõtja ja arendajate vahel. T. Sibrits võtab ühendust arendajatega.
2. Veega liitumise hind ei ületa 20000.-eek. krundi kohta.
3. Järgmine kokkusaamine kolmapäeval, 02.07.2003.a.

E.Lepik
Koosoleku juhataja

Maie Allmäe
Koosoleku protokollija

Kõnnetaja:	MR. MEELIS KASEMAA	→ Telefax
Fax nr:	6056 770	
Koostöö:	ELVO SOKKO AS VEUSEV	
Kuupäev:	27.01.2005	Lehtede arv: 1